
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  庄内快適住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    庄内の『快適な家』を造る研究会

事務局担当者名 藤島 みのり

代表者名 五⼗嵐 良⼆

代表者承認

代表者所属先 五⼗嵐⼯務店

代表者所在地 ⼭形県鶴岡市みどり町２１－４

代表者電話番号 0235-22-7092

事務局事業者名 阿部多株式会社 酒⽥営業所

事務局所在地 ⼭形県酒⽥市両⽻町４－１５

事務局電話番号 0234-26-7011

m.fujishima-s@abeta.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

28
0
1

10．所在地 ⼭形県酒⽥市両⽻町４－１５

1．グループの名称 庄内の『快適な家』を造る研究会
2．グループ受付番号 141
3．結成年 2015

8．担当者名 藤島 みのり
9．郵便番号 998-0832

7．事業者名 阿部多株式会社 酒⽥営業所

1．⽒名 五⼗嵐 良⼆
2．⽒名（よみ） いがらし りょうじ
3．所属先 五⼗嵐⼯務店
4．所在地 ⼭形県鶴岡市みどり町２１－４
5．電話番号 0235-22-7092

i.ryoji@kyf.biglobe.ne.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
13

11．電話番号 0234-26-7011
12．FAX番号 0234-26-7012
13．担当者E-mail m.fujishima-s@abeta.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
5

Ⅴ．設計
15

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 18

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 13



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠

制限無枠

未経験枠 1
制限無枠

未経験枠 1
制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3 3
制限無枠 1 1
未経験枠

制限無枠

未経験枠 2 2
制限無枠

未経験枠 1 1
制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

4 ⼾
3 ⼾
2 ⼾
4 ⼾

⼾
⼾
⼾
⼾

1 ⼾
⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

県産⽊材「やまがたの
⽊」

県産⽊材「やまがたの
⽊」

⼭形県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

13

6 Ⅰ - 1 株式会社岩浪木材センター 999-7604 山形県鶴岡市藤浪３丁目９－５ 0235-78-2377

5 Ⅰ - 2 秋田県森林組合連合会 010-0931 秋田県秋田市川元山下町８－２８ 018-866-7421

5 Ⅰ - 3 秋田原木市場株式会社 017-0012 秋田県大館市釈迦内字野崎５－１ 018-648-7318

6 Ⅰ - 4 山形県森林組合連合会 990-2339 山形県山形市成沢西４丁目９－３２ 023-688-8100

22 Ⅰ - 5 カネ信木材株式会社 420-0876 静岡県静岡市葵区平和１－１３－８ 054-271-2276

15 Ⅰ - 6 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷１５４－１ 025-477-3983

6 Ⅰ - 7 山新木材株式会社 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表１３０ 0235-53-2281

6 Ⅰ - 8 株式会社阿部製材所 999-8232 山形県酒田市市条字横枕３６ 0234-64-2036

6 Ⅰ - 9 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向６１－１ 0235-33-0100

6 Ⅰ - 10 山和製材株式会社 999-7601 山形県鶴岡市藤島字前野７６－３ 0235-64-4111

38 Ⅰ - 11 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町１２１１番地 0897-56-0180

8 Ⅰ - 12 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢６８６ 0295-74-0016

8 Ⅰ - 13 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤３４９８－１ 0295-74-1397

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

18

6 Ⅱ - 1 株式会社岩浪木材センター 999-7604 山形県鶴岡市藤浪３丁目９－５ 0235-78-2377

22 Ⅱ - 2 カネ信木材株式会社 420-0876 静岡県静岡市葵区平和１－１３－８ 054-271-2276

15 Ⅱ - 3 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷１５４－１ 025-477-3983

6 Ⅱ - 4 山新木材株式会社 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表１３０ 0235-53-2281

6 Ⅱ - 5 株式会社阿部製材所 999-8232 山形県酒田市市条字横枕３６ 0234-64-2036

6 Ⅱ - 6 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向６１－１ 0235-33-0100

6 Ⅱ - 7 山和製材株式会社 999-7601 山形県鶴岡市藤島字前野７６－３ 0235-64-4111

13 Ⅱ - 8 株式会社高英 135-0022 東京都江東区三好３丁目２－２５ 03-3462-1047

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 082-371-7141

29 Ⅱ - 10 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治１５－１ 0746-32-0563

5 Ⅱ - 11 二ツ井パネル株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢５－１３０ 0186-78-2132

6 Ⅱ - 12 有限会社太田木材 998-0005 山形県酒田市宮海字治八郎畑１－３４ 0234-35-2015

5 Ⅱ - 13 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸６７－１ 018-558-4311

3 Ⅱ - 14 株式会社平泉製材所 029-4102 岩手県西磐井郡平泉町平泉字鈴沢３１ 0191-46-2700

13 Ⅱ - 15 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台４－６ 03-6665-7500

33 Ⅱ - 16 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山１２０９ 0867-44-2695

38 Ⅱ - 17 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲１１７１－１ 0898-72-2421

8 Ⅱ - 18 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷２１５３－２５ 0294-70-3901

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

13

6 Ⅲ - 1 株式会社岩浪木材センター 999-7604 山形県鶴岡市藤浪３丁目９－５ 0235-78-2377

15 Ⅲ - 2 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷１５４－１ 025-477-3983

6 Ⅲ - 3 株式会社大和 997-1122 山形県鶴岡市友江字川向６１－１ 0235-33-0100

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 082-371-7141

6 Ⅲ - 5 有限会社太田木材 998-0005 山形県酒田市宮海字治八郎畑１－３４ 0234-35-2015

3 Ⅲ - 6 株式会社平泉製材所 029-4102 岩手県西磐井郡平泉町平泉字鈴沢３１ 0191-46-2700

13 Ⅲ - 7 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台４－６ 03-6665-7500

13 Ⅲ - 8 丸宇木材市売株式会社 136-0071 東京都江東区亀戸６－５７－１９ 03-6904-8141

21 Ⅲ - 9 イビケン株式会社 503-8561 岐阜県大垣市河間町１－６０ 0584-74-3355

6 Ⅲ - 10 阿部多株式会社 997-0003 山形県鶴岡市文下字沼田４４－１ 0235-24-3141

13 Ⅲ - 11 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内２－３－２ 03-3284-0501

13 Ⅲ - 12 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場１丁目７－２２ 03-5534-3711

24 Ⅲ - 13 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町２１ 0598-20-2323

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

5

15 Ⅳ - 1 山北木材加工協同組合 959-3936 新潟県村上市北赤谷１５４－１ 025-477-3983

13 Ⅳ - 2 株式会社高英 135-0022 東京都江東区三好３丁目２－２５ 03-3462-1047

3 Ⅳ - 3 株式会社平泉製材所 029-4102 岩手県西磐井郡平泉町平泉字鈴沢３１ 0191-46-2700

15 Ⅳ - 4 村上製材協同組合 958-0268 新潟県村上市小川字川端１１５０ 025-453-7788

15 Ⅳ - 5 株式会社タツミ 954-0087 新潟県見附市芝野町１２３２－１ 0258-66-5515

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



6 Ⅴ - 1 小野寺コウ設計工房 997-0025 山形県鶴岡市日出２丁目１０－１２－１３ 0235-29-4772 ○

6 Ⅴ - 2 コイケミサ二級建築設計室 997-0831 山形県鶴岡市大西町３６－１０－２０１ 0235-24-6898 ○

6 Ⅴ - 3 栗本設計事務所 997-0028 山形県鶴岡市山王町５－２５ 0235-22-8837 ○

6 Ⅴ - 4 ＳＣ設計工房 997-0024 山形県鶴岡市朝暘町１６－７ 0235-22-7383 ○

6 Ⅴ - 5 金野設計事務所 997-0809 山形県鶴岡市苗津町５－７８　シャルダン苗津１－６ 050-7515-4682 ○

6 Ⅴ - 6 オオカワ設計工房 997-0832 山形県鶴岡市青柳町４１－１０ 0235-22-3654 ○

6 Ⅴ - 7 藤一級建築設計事務所 999-7683 山形県鶴岡市渡前字松根田１２ 0235-64-2381 ○

6 Ⅴ - 8 有限会社内海工務店 998-0824 山形県酒田市大宮町２丁目２－８ 0234-24-4254 ○

6 Ⅴ - 9 有限会社鈴木建築 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表１９－５ 0235-53-3337 ○

6 Ⅴ - 10 株式会社ホームクリエート 998-0851 山形県酒田市東大町３丁目２７－６ 0234-23-1237 ○

6 Ⅴ - 11 株式会社大沼工務店 999-7621 山形県鶴岡市長沼字宮前4 0235-64-2584 ○

6 Ⅴ - 12 株式会社佐藤工務 997-0043 山形県鶴岡市東新斎町７－６１ 0235-24-1133 ○

6 Ⅴ - 13 阿部多不動産株式会社 997-0028 山形県鶴岡市山王町９－３５ 0235-24-3151 ○

6 Ⅴ - 14 金内工務店 999-6602 山形県東田川郡庄内町三ケ沢字中里９９－１６ 0234-56-3565 ○

6 Ⅴ - 15 番匠一級設計事務所 997-0801 山形県鶴岡市東原町３－２５ 0235-22-4895 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

15

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



6 Ⅵ - 1 060138 黒川佐藤建築 997-0311 山形県鶴岡市黒川字橋本167 0235-57-2857 ○

6 Ⅵ - 2 060148 伊藤建築工房 997-0411 山形県鶴岡市熊出字日鑓６９－２ 0235-53-2083 ○

6 Ⅵ - 3 060141 ＬＥＧＥＮＤ齋藤建築 997-0015 山形県鶴岡市末広町１１－２３ 0235-35-1987 ○

6 Ⅵ - 4 060150 山本建築 997-0211 山形県鶴岡市羽黒町手向字手向260 0235-62-2492 ○

6 Ⅵ - 5 060008 有限会社イガラシ住建 997-0825 山形県鶴岡市小真木原町１２－８ 0235-24-4346 ○

6 Ⅵ - 6 060128 有限会社内海工務店 998-0824 山形県酒田市大宮町2丁目2-8 0234-24-4254 ○

6 Ⅵ - 7 060137 有限会社鈴木建築 997-0411 山形県鶴岡市熊出字長表19-5 0235-53-3337 ○

6 Ⅵ - 8 060127 株式会社ホームクリエート 998-0851 山形県酒田市東大町3丁目27-6 0234-23-1237 ○

6 Ⅵ - 9 060149 五十嵐工務店 997-0046 山形県鶴岡市みどり町21-4 0235-22-7092 ○

6 Ⅵ - 10 060152 廣井建築 999-7601 山形県鶴岡市藤島字笹花57-10 0235-64-2504 ○

6 Ⅵ - 11 060151 有限会社和夫建築 999-8301 山形県飽海郡遊佐町広表16-11 0234-72-5018 ○

6 Ⅵ - 12 060140 株式会社大沼工務店 999-7621 山形県鶴岡市長沼字宮前4 0235-64-2584 ○

6 Ⅵ - 13 060133 株式会社佐藤工務 997-0043 山形県鶴岡市東新斎町7-61 0235-24-1133 ○

6 Ⅵ - 14 060134 阿部多不動産株式会社 997-0028 山形県鶴岡市山王町9-35 0235-24-3151 ○

6 Ⅵ - 15 060145 来生建築 999-8421 山形県酒田市米島字上田中61-1 0234-28-3305 ○

6 Ⅵ - 16 060226 合同会社みうら 999-8134 山形県酒田市本楯字新田目2 0234-24-6138 ○

6 Ⅵ - 17 060147 株式会社三川佐藤工務店 997-1301 山形県東田川郡三川町大字横山字袖東8-7 0235-66-2226 ○

6 Ⅵ - 18 060130 株式会社山口工務店 997-0802 山形県鶴岡市伊勢原町26-38 0235-22-0569 ○

6 Ⅵ - 19 060142 株式会社佐藤組 997-0011 山形県鶴岡市宝田2丁目9-72 0235-22-3233 ○

6 Ⅵ - 20 060135 有限会社延味建設 997-0028 山形県鶴岡市山王町16-17 0235-24-7039 ○

6 Ⅵ - 21 060129 金内工務店 999-6602 山形県東田川郡庄内町三ケ沢字中里99-16 0234-56-3565 ○

6 Ⅵ - 22 060126 有限会社堀口建築 999-7621 山形県鶴岡市長沼字宮東5 0235-64-2261 ○

6 Ⅵ - 23 060139 岡部建築有限会社 997-0126 山形県鶴岡市羽黒町野荒町字北田110-1 0235-62-3902 ○

6 Ⅵ - 24 060131 番匠剱持工務店 997-0801 山形県鶴岡市東原町3-25 0235-22-4895 ○

6 Ⅵ - 25 060132 中野興建有限会社 997-0032 山形県鶴岡市上畑町1-5 0235-22-6773 ○

6 Ⅵ - 26 060144 有限会社畑山工務店 997-1313 山形県東田川郡三川町大字角田二口甲18 0235-66-2418 ○

6 Ⅵ - 27 060136 有限会社大滝工務店 997-0831 山形県鶴岡市大西町１９－３６ 0235-25-5500 ○

6 Ⅵ - 28 060143 有限会社剣持工務店 997-0046 山形県鶴岡市みどり町6-30 0235-24-4882 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

28

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



6 Ⅵ - 1 060138 黒川佐藤建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 2 060148 伊藤建築工房 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

6 Ⅵ - 3 060141 ＬＥＧＥＮＤ齋藤建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 4 060150 山本建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ④７１～９９％

6 Ⅵ - 5 060008 有限会社イガラシ住建 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ③３６～７０％

6 Ⅵ - 6 060128 有限会社内海工務店 4 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

6 Ⅵ - 7 060137 有限会社鈴木建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 8 060127 株式会社ホームクリエート 4 戸 9 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

6 Ⅵ - 9 060149 五十嵐工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 10 060152 廣井建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

6 Ⅵ - 11 060151 有限会社和夫建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ③３６～７０％

6 Ⅵ - 12 060140 株式会社大沼工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 13 060133 株式会社佐藤工務 4 戸 8 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ④７１～９９％ ○

6 Ⅵ - 14 060134 阿部多不動産株式会社 13 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ①０％

6 Ⅵ - 15 060145 来生建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ③３６～７０％

6 Ⅵ - 16 060226 合同会社みうら 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

6 Ⅵ - 17 060147 株式会社三川佐藤工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 18 060130 株式会社山口工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 19 060142 株式会社佐藤組 7 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 20 060135 有限会社延味建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ④７１～９９％

6 Ⅵ - 21 060129 金内工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ④７１～９９％

6 Ⅵ - 22 060126 有限会社堀口建築 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ②１～３５％

6 Ⅵ - 23 060139 岡部建築有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 24 060131 番匠剱持工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ①０％

6 Ⅵ - 25 060132 中野興建有限会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ①０％

6 Ⅵ - 26 060144 有限会社畑山工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 27 060136 有限会社大滝工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

6 Ⅵ - 28 060143 有限会社剣持工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

③３６～７０％

③３６～７０％ ①０％

⑤１００％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内２－３－２ 03-3284-0501

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


